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Malang CL-1
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:

Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:

Material:

Material 2:

Farbe:

Montageart:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Hersteller:

146942

E27

2

A60

Nein

5,5

13,5

2

13,5cm

32cm

2,515 kg

max. 60 Watt

230V ~50Hz

|

IP 20

Stahl

Glas

weils/chrom
Deckenaufbau

BIG WHITE 2021 / S.308
Maximale Abmessungen
Energiesparleuchtmittel (& /L): 5,5/ 13,5
cm

SLV

SLV

SLv

Mit unserer MALANG Deckenleuchte aus der AMBIENTE-Reihe bieten wir Ihnen ein klassisches Designkonzept aus verchromtem
Stahl und satiniertem Glas. Der hochwertig verarbeitete Glasschirm Uiberzeugt mit seinen homogenen Ausleuchtungsattributen
und formschénem Design. Auf der Unterseite sichtbar bildet der verchromte Metallring die Glasaufhangung und setzt so einen
weiteren optischen Reiz flr den Betrachter. Vorbereitet fur die Aufnahme von E27 Allgebrauchslampen, ist die MALANG
Deckenleuchte fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/tag/kueche-grundbeleuchtung/Malang-CL-1.html
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